KARTING SICILIA ... & ez

IV PROVA COPPA ITALIA7 ZONA ACI 125 OK-N JUNIOR - Qualifiche
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe  Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
1 731 MINI' RAFFAELE ITA TM-PAROLI 125 OK- VRT MOTOSPORT 11 10:28.041 37.864 9 - -
2 203BONOMO ANTONIO ITA TM-PAROLI 125 OK- VRT MOTOSPORT 12 09:55.865 37.952 9 00.088 00.088
3 21PAZIENTE GAETANO ITA TM-IPK 125 OK- BATTAGLIARACIN 11 10:02.751 38.005 8 00.141 00.053
4 35LAUDICINA VITO ITA TM-PAROLI 125 OK- TRIPOLI MOTORSP 11 10:29.632 38.006 7 00.142 00.001
5 44 GALFANO MATTIA ITA TM-CRG 125 OK- GRECO RACING 11 10:08.088 38.215 3 00.351 00.209
6 116 DAVID STEFANO ITA TM-BIREL A 125 OK- NICOLOSI RACING 11 10:29.145 38.256 3 00.392 00.041
7 85BIGIONE VITO JUNIOR ITA LKE-LENZO 125 OK- CASTORINARACIN 12 10:31.710 38.294 6 00.430 00.038
8 28 MIGNACCA GIUSEPPE ITA TM-EKS 125 OK- ANTONELLO KART 12 09:51.298 38.309 11 00.445 00.015
9 17 MIRRIONE GASPARE ITA TM-IPK 125 OK- BATTAGLIARACIN 11 10:08.354 38.373 4 00.509 00.064
10 12 LUNETTA ANDREA ITA LKE-IPK 125 0K- 0 11 10:14.122 38.630 6 00.766 00.257
11 722PINTAUDI SAMUEL ITA LKE-LENZO 125 OK- ANTONELLO KART 12 10:01.712 39.203 3 01.339 00.573
Dettaglio delle penalita assegnate
N° Conduttore Penalita giri Penalita tempo totale Penalita punti Penalita MT  Note
722 PINTAUDI SAMUEL 0 0 0 0 MUSETTO NON CONFORME

CLASSIFICA DEFINITIVA
ORE: 11:55

Il Colleggio dei Commissari Sportivi:
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Giro pit veloce 37.864 - 731 MINI' RAFFAELE al giro 9 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 01/06/2025 - 11:29:37.109 - Velocita media : 85 Km/h 01/06/2025 11:20:25 01/06/2025 11:31:35

Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono prowvvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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IV PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA ACI 125 OK-N JUNIOR - Qualifiche

Laptimes
8) 11:27:35.175 38.549 2) 11:25:06.328 38.508 10) 11:30:15.629 38.520
12- LUNETTA ANDREA | 9) 11:28:21.625 46.450 3) 11:25:44.584 38.256  11) 11:30:53.725 38.096
Giro Tempo  TempoGiro 10y 11:29:00.164 38.539 4) 11:26:23.110 38.526 o
1) 11:24:11.630 39.902 11) 11:29:38.473 38.309 5) 11:27:01.530 38.420 Giro piu veloce
2) 11:24:50.471 38841 12) 11:30:16.982 38.509 6) 11:27:39.949 38.419 37‘864'731a:\g'i'r\'0' QRAFFAELE
3) 11:25:29.311 38.840 7) 11:28:18.642 38.693 Velocita media : 85 Km/h
4) 11:26:08.105 38.794  35-LAUDICINAVITO 8 11:2857.146 38.504
5) 11:26:46.900 38.795 Giro Tempo Tempo Giro 9) 11:29:36.197 39.051 Inizio gara
6) 11:27:25.530 38.630 1) 11:24:24.712 40.639 10) 11:30:16.015 39.818 01/06/2025 11-20:25
7) 11:28:04.338 38.808 2) 11:25:03.110 38.398 11) 11:30:54.829 38.814 e
8) 11:28:43.117 38.779 3) 11:25:41.465 38.355 gara
01/06/2025 11:31:35
9) 11:29:21.801 38.684 4) 11:26:19.716 38.251 203 - BONOMO ANTONIO
10) 11:30:00.704 38.903 5) 11:27:01.844 42.128 Giro Tempo Tempo Giro
11) 11:30:39.806 39.102 6) 11:27:40.965 39.121 1) 11:23:03.243 52.632
7) 11:28:18.971 38.006 2) 11:23:42.209 38.966
17- MIRRIONE GASPARE | 8) 11:28:57.712 38.741 3) 11:24:20.526 38.317
Giro Tempo  Tempo Giro 9) 11:29:36.330 38.618 4) 11:24:58.683 38.157
1) 11:24:07.846 39.297 10) 11:30:16.626 40.296 5) 11:25:36.786 38.103
2) 11:24:46.476 38630 11) 11:30:55.316 38.690 6) 11:26:27.745 50.959
3) 11:25:24.905 38.429 7) 11:27:05.893 38.148
4) 11:26:03278 38373 44~ GALFANO MATTIA ) 112743970 38,077
5) 11:26:41.759 38.481 Giro Tempo Tempo Giro 9) 11:28:21.922 37.952
6) 11:27:20.175 38.416 1) 11:24:08.301 39.566 10) 11:29:05.476 43.554
7) 11:27:58.651 38.476 2) 11:24:46.893 38.592 11) 11:20:43.554 38.078
8) 11:28:37.226 38.575 3) 11:25:25.108 38.215 12) 11:30:21.549 37.995
9) 11:29:15.809 38.583 4) 11:26:04.903 39.795
10) 11:29:54.456 38.647 5) 11:26:43.527 38.624  722- PINTAUDI SAMUEL
11) 11:30:34.038 39.582 6) 11:27:21.857 38.330 Giro Tempo Tempo Giro
7) 11:28:00.328 38.471 1) 11:23:13.680 40.260
21- PAZIENTE GAETANO | 8) 11:28:38.619 38.291 2) 11:23:53.150 39.470
Giro Tempo  Tempo Giro 9) 11:29:16.941 38.322 3) 11:24:32.353 39.203
1) 11:24:07.047 39.085 10) 11:29:55.281 38.340 4) 11:25:11.304 —38.951
2) 11:24:45.509 38.462 11) 11:30:33.772 38.491 5) 11:25:50.624 39.320
8) 11:25:23.783 38.274 6) 11:26:30.357 39.733
4) 11:26:02.020 38237  85-BIGIONEVITOJUNIOR 23 115709685 39.329
5) 11:26:40.045 38.025 Giro Tempo Tempo Giro 8) 11:27:49.179 39.493
6) 11:27:18.069 38.024 1) 11:23:54.470 42.064 9) 11:28:28.727 39.548
7) 11:27:56.118 38.049 2) 11:24:33.081 38.611 10) 11:29:08.284 39.557
8) 11:28:34.123 38.005 3) 11:25:11.544 38.463 11) 11:29:47.986 39.702
9) 11:29:12.177 38.054 4) 11:25:50.336 38.792 12) 11:30:27.396 39.410
10) 11:29:50.235 38.058 5) 11:26:28.800 38.464
11) 11:30:28.435 38.200 6) 11:27:07.094 38.294  731- MINI' RAFFAELE
7) 11:27:45.427 38.333 Giro Tempo Tempo Giro
28-MIGNACCA GIUSEPPE | 8) 11:28:23.772 38.345 1) 11:24:31.664 40.979
Giro Tempo Tempo Giro 9) 11:29:02.163 38.391 2) 11:25:10.379 38.715
1) 11:22:57.188 44.258 10) 11:29:40.541 38.378 3) 11:25:48.800 38.421
2) 11:23:42.579 45.391 11) 11:30:18.990 38.449 4) 11:26:27.005 38.205
3) 11:24:22.151 39.572 12) 11:30:57.394 38.404 5) 11:27:05.036 38.031
4) 11:25:00.936 38.785 6) 11:27:43.060 38.024
5) 11:25:39.418 38.482 116 - DAVID STEFANO | 7) 11:28:21.182 38.122
6) 11:26:18.219 38.801 Giro Tempo Tempo Giro 8) 11:28:59.245 38.063
7) 11:26:56.626 38.407 1) 11:24:27.820 39.513 9) 11:29:37.109 37.864
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Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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125 OK-N JUNIOR - PREFINALE
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12 - LUNETTA ANDREA
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17 - MIRRIONE GASPARE
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722 - PINTAUDI SAMUEL
39.203
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